PAGE
2

 [image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	25 июля 2024 года

	№ 55/2-4

	г. Малая Вишера

О регистрации Фёдоровой Ирины Ивановны кандидатом на должность Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области
Проверив соответствие порядка выдвижения Фёдоровой Ирины Ивановны кандидатом на должность Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области Маловишерским местным отделением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», иные необходимые для регистрации кандидата документы требованиям статей 21, 27 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Фёдорову Ирину Ивановну, 1969 года рождения, кандидатом на должность Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, выдвинутым  Маловишерским местным отделением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Регистрация произведена 25 июля 2024 года в 16 часов 12 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области Фёдоровой Ирине Ивановне удостоверение о регистрации № 3.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова